CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, Nº 100 –  CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-000 - CNPJ: 01.619.047/0001-09
TELEFONE.: (27) 3728-1255/1489 – Cel.: (27) 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

MEMORANDO Nº. 011/2023

DA: Direção Geral da Câmara Municipal

AO: Presidente da Câmara Municipal

ASSUNTO: Solicita autorização para aquisição de dispensadores.

Senhor Presidente,

Vimos por meio do presente, solicitar a autorização de Vossa Excelência para que o

Departamento de Compras providencie a aquisição de dispensadores de parede para papel

toalha interfolhado e sabonete líquido, objetivando atender às necessidades da nova Sede da

Câmara Municipal.

Informamos que os dispensadores existentes na Sede atual não poderão ser reaproveitados,

pois são bem antigos e encontram-se bem desgastados e com a cor amarelada devido à ação

do tempo, conforme mostram as imagens anexadas ao Termo de Referência.

No aguardo da manifestação dessa Presidência, subscrevemo-nos.

Vila Valério-ES, em 23 de agosto de 2023.

CLÁUDIA VALÉRIA DE SOUZA MIELKE

Diretora Geral de Secretaria

AUTORIZO a contratação após a verificação

de disponibilidade orçamentária e financeira e

uma vez observadas as demais formalidades

legais.

  Em 24 de agosto de 2023.

                    ROBSON CORREIA

                             Presidente